
 

Решение № 17-94 от 09.08.2022 Об утверждении графика публикации.doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
09 августа 2022 года  № 17/94 

пгт. Пышма 

 

Об утверждении Графика предоставления бесплатной печатной 
площади редакцией газеты «Пышминские вести» для размещения 

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 
кандидатов в депутаты Думы Пышминского городского округа на 

выборах 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии с Порядком проведения жеребьевки по распределению 

между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в 

газете «Пышминские вести» на выборах депутатов Думы Пышминского 

городского округа 11 сентября 2022 года, утвержденным решением 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии от 

22 июля 2022 года № 15/72, на основании протокола проведения жеребьевки 

по распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной 

печатной площади в газете «Пышминские вести» от 09.08.2022 года, 

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а:  

1. Утвердить График предоставления бесплатной площади редакцией 

газеты «Пышминские вести» для размещения предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Пышминского 

городского округа 11 сентября 2022 года (прилагается).  

2. Опубликовать График предоставления бесплатной печатной 

площади редакцией газеты «Пышминские вести» для размещения 

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов в 

депутаты Думы Пышминского городского округа в газете «Пышминские 



2 

Решение № 17-94 от 09.08.2022 Об утверждении графика публикации.doc 

вести» и разместить на странице Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

Председатель 

Пышминской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.В. Хвостова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Решение № 17-94 от 09.08.2022 Об утверждении графика публикации.doc 

Приложение   

к решению Пышминской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

от 09 августа 2022 г. № 17/94 

 

 

График  
предоставления бесплатной площади редакцией газеты 

«Пышминские вести» для размещения предвыборных агитационных 
материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы 

Пышминского городского округа 11 сентября 2022 года 

 
№  
п/п 

ФИО 
зарегистрированного  

кандидата 

Дата 
опубликования 
агитационного 

материала  

Место на 
полосе  

1. Язовских Сергей 

Владимирович 

07.09.2022 5 

2.  Ракитин Николай 

Павлович 

20.08.2022 3 

3.  Ракитина Любовь 

Владимировна 

13.08.2022 2 

4.  Евдокимова Алена 

Вячеславовна 

17.08.2022 4 

5.  Кривоногова Татьяна 

Александровна 

24.08.2022 3 

6.  Пальцева Татьяна 

Александровна 

03.09.2022 2 

7.  Меньшенин Олег 

Витальевич 

03.09.2022 5 

8.  Карамышев Александр 

Сергеевич 

20.08.2022 5 

9.  Крылова Наталья 

Владимировна 

20.08.2022 1 

10.  Ракульцев Сергей 

Андреевич 

27.08.2022 6 

11.  Юлочкин Виктор 

Егорович 

24.08.2022 5 

12.  Сенцов Степан 

Юрьевич 

03.09.2022 1 

13.  Кисова Ольга 

Ивановна 

17.08.2022 1 

14.  Чагаев Александр 

Евгеньевич 

27.08.2022 1 



4 

Решение № 17-94 от 09.08.2022 Об утверждении графика публикации.doc 

15.  Петров Геннадий 

Иванович 

24.08.2022 6 

16.  Федотова Вера 

Сергеевна 

27.08.2022 4 

17.  Пономарев Сергей 

Васильевич 

17.08.2022 2 

18.  Нагибин Сергей 

Геннадьевич 

03.09.2022 4 

19.  Калинин Владимир 

Валерьевич 

13.08.2022 1 

20.  Никонов Сергей 

Александрович 

13.08.2022 4 

21.  Гончарова Наталья 

Владимировна 

24.08.2022 2 

22.  Розин Алексей 

Григорьевич 

13.08.2022 6 

23.  Козловских Владимир 

Викторович 

20.08.2022 2 

24.  Фоминых Константин 

Сергеевич 

31.08.2022 4 

25.  Астафьев Алексей 

Николаевич 

24.08.2022 4 

26.  Афанаскин Александр 

Александрович 

17.08.2022 6 

27.  Лыжин Владимир 

Афонасьевич 

31.08.2022 6 

28.  Шемякин Юрий 

Алексеевич 

03.09.2022 6 

29.  Кочкин Владимир 

Александрович 

27.08.2022 3 

30.  Бардина Марина 

Павловна 

17.08.2022 3 

31.  Фоминых Станислав 

Сергеевич 

20.08.2022 4 

32.  Соколов Виктор 

Васильевич 

17.08.2022 5 

33.  Халджиев Игорь 

Владимирович 

07.09.2022 4 

34.  Кобелев Виктор 

Викторович 

07.09.2022 3 

35.  Мананкова Светлана 

Петровна 

13.08.2022 5 

36.  Коробицын Александр 

Федорович 

20.08.2022 6 



5 

Решение № 17-94 от 09.08.2022 Об утверждении графика публикации.doc 

37.  Менухов Иван 

Иванович 

31.08.2022 2 

38.  Зырянов Вадим 

Павлович 

31.08.2022 5 

39.  Королёва Надежда 

Николаевна 

07.09.2022 1 

40.  Турсунова Надежда 

Николаевна 

27.08.2022 2 

41.  Сенцов Иван  

Юрьевич 

07.09.2022 2 

42.  Кузнецов Валерий 

Сергеевич 

31.08.2022 1 

43.  Сизиков Вячеслав 

Владимирович 

24.08.2022 1 

44.  Казанцев Игорь 

Александрович 

31.08.2022 3 

45.  Немкин Алексей 

Валерьевич 

13.08.2022 3 

46.  Михалёва Ирина 

Юрьевна 

03.09.2022 3 

47.  Абатурова Татьяна 

Владимировна 

27.08.2022 5 

 
 


